



PROGRAM: BUCURESTI SNARTUR 12 APRIL 2024

SNARTUR BUCURESTI U45

☞ 3 frokoster, 2 lunsjer og 2 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst Bucuresti

☞ Lunsj, middag

Flyreise med KLM via Amsterdam. Der blir det flybytte og samme selskap videre til flyplassen utenfor Bucuresti. Her møtes vi av guiden vår som tar oss til bussen. Før vi kommer til hotellet, stopper vi på et lokalt håndverksbryggeri som er nye og moderne, men som har tatt opp arven fra andre storheter. Her var det tidligere et gammelt bryggeri, og dette vi skal besøke har overnatt både navnet og jorda.

Det er mange som er opptatt av og interessert i øl. Andre igjen liker smaken - og settingen i det vi gjør bidrar til at vi blir fort kjent med hverandre. Men ingen drikke uten mat, vi får også servert litt mat mens vi er her.

Etter å ha smakt rumensk øl og spist godt, kjøres vi til hotellet og sjekker inn. Så venter en bedre middag der vi skal bli enda bedre kjent.

Her kan du lese mer om hotellet fra deres egen nettside.

Dag 2

Bli kjent med Bucuresti - walk and taste

☞ Frokost, lunsj

Vi spiser frokost på hotellet før vi skal ut å oppdage byen til fots. Husk gode sko.

Den beste måten å se en by på er til fots. Da kommer vi nært til der vi er, kan stoppe når vi vil og kan snuse inn byens lukter. Som lovet i overskriften, skal vi kombinere med byens smaker. Om vi tar smakene først, dette er lokal og tradisjonell mat (kan endres til andre tilsvarende alternativer)

Zacusca, auberginesalat, en type fiskesalat, grønnsaker og ost.

Mici (en type pølser på grillen) og andre typer kjøtt.

Papanasi/gososi/scovergi/placinta alle disse er tradisjonelle desserter, vi ser hva som står på dagens meny.

Vi drikker lokalt øl og vann til.

Så var det Bucuresti selv. Vi må til revolusjonsplassen, der opptøyene i 1989 ledet til diktatoren Ceausescus fall og henrettelse. Ved det gamle slottet på revolusjonsplassen ses Palace of Parliament som den samme Ceausescu startet byggingen av i 1984. Dette er i dag verdens nest største bygning etter Pentagon i USA.

The Linden Tree Inn er et unikum i form av at det er en av de få bevarte, gjenværende overnattingsstedene i byen. Det ble bygget i 1883. I hjertet av byen ligger også den utsøkte gamle kirken og klosteret Stavropoleos. Liten, men utrolig vakker, skiller den seg ut i området, bygget i stilarten brâncovenesc - rumensk renessanse. Kirken Kretzulescu er i samme stil og er lett å legge merke til i bybildet. Vi passerer flere museer og offentlige bygninger. I dag blir det en god blanding!

Reiseleder vil organisere middag for deg som vil være med i kveld. Husk at Bucuresti er en ung, levende by som er full av liv og røre. Det er mange muligheter åpne for en hyggelig og livat kveld for deg som har lyst til det.

Dag 3

Velværedag med mange muligheter på Therme Bucuresti

☞ Frokost, middag

Etter frokost skal vi besøke velvære og tropiske omgivelser - utenfor Bucuresti finner vi noe som sender tankene rett til sydlige breddegrader. Mange steder i Øst-Europa har man lange tradisjoner for spa, velvære, bading i varme kilder og bassenger. Et par mil utenfor byen har de fått til et unikt, og ikke minst enormt anlegg! Om sommeren er det tilrettelagt med strand utenfor, men i april er det nok av muligheter innendørs til å ta livet med ro noen timer. Dette er viden kjent langt over landets grenser, dette anlegget er både fresht og moderne med mange tilbud og tiltrekker mange besøkende, spesielt på varme sommerdager. Faktisk er det et av Europas største. (Ta med badetøy, håndkle, og "slippers", ellers kan man leie der).

Sauna med vegger av Himalayasalt, thermalbassenger rike på mineraler, slapp av under palmene i en god liggestol. Liker du fart og litt mer adrenalin finnes det vannsklier! To av områdene her inne er kun for voksne, og vannskliene er nok ikke under disse.

Vel tilbake i byen, er det deilig å tenke tilbake på en tur i "syden". Vi har litt tid på egen hånd før vi møtes til avskjedsmiddag på restaurant. Noen korte, men innholdsrike dager oppsummeres mens praten går!

Dag 4

Hjemreise

☞ Frokost

Vi spiser frokost i ro og mak før vi må pakke trillebagen, sjekke ut og begi oss mot flyplassen. KLM flyr oss samme vei tilbake, via Amsterdam.